
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

2024 m. 

 

VISUMINIO UGDYMO ŠALIES METODINĖJE – PRAKTINĖJE KONFERENCIJOJE  

„VU mokykloje: žinių, vertybių ir kompetencijų sintezė“, skirtoje Ignaco Štacho 170-ioms mirimo 

metinėms paminėti (2024-01-25) PRISTATYTOS VESTŲ PAMOKŲ IDĖJOS, METODAI: 

1. ,,Refleksija – mokymosi sunkumai bei sėkmė, emocinė būsena, sprendimų ieškojimas“. 

Aušra Tupikė, pradinio ugdymo mokytoja. 

2. ,,Žingsnelis po žingsnelio į ekonomikos šalį“. Virginija Miltinienė, pradinio ugdymo 

mokytoja, Nijolė Gabrielaitienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

3. ,,Aš – saugaus eismo dalyvis. Galiu būti atsakingas už save ir kitus!“. Edita Montvilienė, 

pradinio ugdymo mokytoja. 

4. ,,Komunikacinės kompetencijos ugdymo galimybės lietuvių kalbos pamokoje „Kūrybinės 

dirbtuvėlės“. Rima Šereivienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

5. Muzika. ,,Kelionė buriniu laivu“. Raimonda Janulienė, muzikos mokytoja, Šiaulių Gegužių 

progimnazija. 

6. „Kad būtų įdomiau!“. (5 kl. mokinių veikla modulyje „Gimtosios kalbos kūrybiškumo 

kodas“, 6 kl. mokinių veikla modulyje „Žurnalistikos pradmenys“). Inga Turovaitė, lietuvių kalbos 

mokytoja, Renalda Savickienė, lietuvių kalbos mokytoja. 

7. „Kad būtų įdomiau!“. (7 kl. mokinių veikla modulyje „Kalbos kultūros bankas“, 8 kl. 

mokinių veikla modulyje „Iškalbos menas“). Laima Tamulevičienė, lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja. Birutė Petkuvienė, lietuvių kalbos mokytoja. 

8. ,,Kad pamokos nepabostų. Kaip sudominti šiuolaikinį mokinį?“. Ingrida Kačinskienė, 

anglų kalbos mokytoja. 

9. ,,Šis bei tas apie sėkmę pamokoje“.  Ramunė Švėgždienė, prancūzų kalbos mokytoja. 

10. „5 kėdės 5 pasirinkimai. Savęs pažinimo taku...“. Dalia Varpučinskienė, anglų kalbos 

mokytoja. 

11. ,,Mokymasis bendradarbiaujant: stotelių metodo taikymo galimybės rusų kalbos 

pamokoje“. Rasa Mazaliauskaitė, rusų kalbos mokytoja. 

12.  „Mes ateiname į mokyklą, kad būtume laimingi. Tad būkime laimingi visi kartu“. Nijolė 

Teišerskienė, rusų kalbos, istorijos mokytoja. 

13. ,,Mano laimės žodynas...“. Ilona Zazienė, etikos mokytoja. 

14. ,,Integruotos veiklos, keičiančios tradicines pamokas“. Rasa Balčiūnienė,  informatikos, 

matematikos mokytoja, Ieva Rafael, ekonomikos, informatikos, matematikos mokytoja. 

15. „Kultūrinė kompetencija neformalaus ugdymo veiklose“. Laima Perminienė, dailės ir 

technologijų mokytoja. 

16. „Smaližių“ virtuvės kvapai, skoniai ir kiti atradimai“. Jurgita Januškevičienė, dailės ir 

technologijų mokytoja. 

17. ,,Dizaino metodas pamokoje“. Jūratė Šlitė- Brazė, dailės ir technologijų mokytoja. 

18. ,,Vertybių ugdymas žaidimų metu“. Kęstutis Ignotas, fizinio ugdymo mokytojas. 

 

VESTOS KLASĖS VADOVŲ IR DALYKŲ MOKYTOJŲ ATVIROS PAMOKOS: 

 

1. Miesto anglų kalbos pamoka „The weather and natural disasters“ (2024-02-05, 7c kl.), 

anglų k. mokytoja Vaida Daunienė; 

2. Miesto anglų kalbos pamoka „Generations. Describing and comparing photos“ (2024-02-

06, 6b kl.), anglų k. mokytoja Vaida Daunienė; 

3. Miesto prancūzų kalbos pamoka „Kas tau patinka?“ (2024-02-28, 7bd kl.), prancūzų k. 

mokytoja Ramunė Švėgždienė. 

4. Gamtos ir žmogaus pamoka „Medžiagų būsenos“ (2024-02-29, 5c kl.), biologijos 

mokytoja Oresta Malcevičienė. 

5. Biologijos pamoka „Bestuburiai gyvūnai“ (2024-03-04, 5c kl.), biologijos mokytoja 

Oresta Malcevičienė. 



6. Miesto gamtamokslinio ugdymo pamoka ,,Plastikas mūsų gyvenime“ (2024-03-21, 1a 

kl.) mokytoja A. Adomaitienė. 

7. Miesto integruota gamtos mokslų ir lietuvių kalbos pamoka „Pirma pažintis su bite“ 

(2024-03-21, 1b kl.), mokytoja Ž. Sinušienė. 

8. Miesto integruota informatikos ir matematikos pamoka ,,Sekų ir daugybos lentelės ryšys“ 

(2024-03-21, 2c kl.), mokytojai K. Vaidilienė, M. Lidas. 

9. Miesto anglų kalbos pamoka „Saldainių vaivorykštė“ (2024-03-21, 2d kl.), mokytoja 

D. Varpučinskienė. 

10. Miesto lietuvių kalbos pamoka, kūrybinės dirbtuvės „Iš ko paukštį pažinsi?“ (2024-03-

21, 2a kl.), mokytoja R. Šereivienė. 

11. Miesto pasaulio pažinimo pamoka ,,Kelionė į kosmosą. Gelbėkime žemę!“ (2024-03-21, 

4a kl.), mokytoja I. Vinickienė. 

12. Miesto informatikos ir fizinio ugdymo pamoka „Suskaičiuok, užkoduok, atlik“ (2024-03-

21, 6d kl.), mokytojos R. Balčiūnienė, G. Steponavičienė. 

13. Miesto integruota muzikos ir lietuvių kalbos pamoka ,,Muzikalios pasakos“ (2024-03-21, 

5c kl.), mokytojos R. Janulienė, I. Turovaitė. 

14. Miesto integruota dailės ir technologijų pamoka „Architektūriniai sprendimai“ (2024-03-

21, 6a kl.), mokytojos L. Perminienė, J. Šlitė-Brazė. 

15. Miesto integruota gamtos mokslų bei lietuvių kalbos ir literatūros pamoka „Šviesos 

atspindžiai aplink mus“ (2024-03-21, 6b kl.), mokytojos R. Žemaičiūnienė, R. Mazaliauskaitė. 

16. Miesto integruota istorijos ir matematikos pamoka ,,Istorija matematikoje. Matematika 

istorijoje“ (2024-03-21, 7a kl.), mokytojos K. Karošaitė, V. Žegunienė. 

17. Anglų kalbos pamoka „5 kėdės. 5 pasirinkimai. Savęs pažinimo keliu“ (2024-04-10, 8c 

kl.), mokytoja D. Varpučinskienė 

18. Miesto dailės pamoka ,,Mano draugas — drakonas“ (2024-04-11, DS (1-4 kl.)), 

mokytojos A. Lučinskienė, A. Tupikė. 

19. Anglų kalbos pamoka „All About My Mom“ (2024-05-02, 3a kl.), anglų k. mokytoja Rita 

Kancerienė. 

20. Miesto matematikos pamoka ,,Daugiakampiai“ (2024-05-14, 5c kl.), mokytoja Evelina 

Brikienė. 

21. Miesto integruota klasės vadovo, lietuvių kalbos ir technologijų pamoka „Pepė ruošiasi 

Kalėdoms“ (2024-12-04, 3c kl.), mokytoja K. Vaidilienė ir mokinio mama R. Perminienė. 

22. Miesto  integruota lietuvių kalbos ir tikybos pamoka „Mamos širdis - gerumo uostas“ 

(2024-04-29, 6d kl.), mokytojos B. Petkuvienė ir E. Ramoškienė. 

23. Tarptautinė integruota gamtos ir šokio pamoka ,,Bitelių gyvenimo šokis” (2024-05-08, 3c 

kl.), pradinio ugdymo mokytoja E.Montvilienė. 

24. Anglų k. pamoka „Feelings and Emotions“ (2024-11-11, 7b), anglų k. mokytoja Vaida 

Daunienė. 

25. Anglų k. pamoka „Jobs and professions“ (2024-11-12, 7b), anglų k. mokytoja Vaida 

Daunienė. 

26. Anglų k. pamoka „Food. i’d like a melon“ (2024-11-13, 3cb), anglų k. mokytoja Vaida 

Daunienė. 

27. Anglų k. pamoka „Worth a visit“ (2024-11-15, 8c), anglų k. mokytoja Vaida Daunienė. 

28. Anglų k. pamoka “Journey in to a colored world of emotion” (2024-11-18, 6b kl.), 

mokytoja Viktorija Urnėžienė. 

29. Miesto integruota klasės vadovo, lietuvių k. ir technologijų pamoka „2024-12-04, 3c kl.), 

pradinio ugdymo mokytoja Kristina Vaidilienė. 

30. Miesto anglų k. pamoka „In the Land of a Fairy Tale/ Pasakos karalystėje“ (2024-11-20, 

3d), anglų k. mokytoja Dalia Varpučinskienė. 



31. Miesto anglų k. pamoka „Amazing Senses/ Nuostabūs pojūčiai“ (2024-11-20, 6d), anglų 

k. mokytoja Dalia Varpučinskienė. 

32. Miesto anglų k. pamoka „Rainbow Colours/ Vaivorykštės spalvos“ (2024-11-21, 2c), 

anglų k. mokytoja Dalia Varpučinskienė. 

33. Miesto anglų k. pamoka „Moments That Matter: Mastering the Present Present Perfect 

Tence“ (2024-11-21, 8d), anglų k. mokytoja Dalia Varpučinskienė. 

34. Lietuvių k. pamoka „Kaip parašyti kalėdinį sveikinimą?“ (2024-12-05, 2b kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Žiedūna Sinušienė. 

35. Lietuvių k. pamoka „Pašte prieš Kalėdas“ (2024-12-10, 2d kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Ligita Norvilienė. 

36. Miesto  technologijų pamoka 7c kl. mokiniams „Žaliasis raštingumas. Antrinio dizaino 

idėjos.“ (2024-11-08) dailės ir technologijų mokytoja Laima Perminienė (pamokoje dalyvavo 

Miesto meras Artūras Visockas ir švietimo skyriaus vedėja Edita Minkuvienė). 

 

 

VESTOS NETRADICINĖS PAMOKOS: 

 

VESTOS NETRADICINĖS PAMOKOS: 

1. 2024-01-13 „Atmintis gyva, nes liudija” Sausio 13-osios aukoms atminti. (visos 4 klasės, 

mokytoja Raimonda Janulienė). 

2. 2024-01-22 „Ką žmonės dirba visą dieną? Ekologiški elektros gavimo būdai“ (6c kl., mokyt. 

Rasa Balčiūnienė, Ignitis atstovė); 

3. 2024-01-22 „Elektros tinklas nuo gamybos iki namo (su tikrų laidų pavyzdžiais)" (7c kl., Rasa 

Balčiūnienė, Ignitis atstovė); 

4. 2024-01-17 integruota anglų k. ir technologijų pamoka „The history of British food“ (6abcd kl., 

anglų k. modulis mokyt. Viktorija Urnėžienė ir Jurgita Januškevičienė); 

5. 2024-01-19 integruota gyvenimo įgūdžių pamoka „Ką veikia Raudonojo kryžiaus komanda. 

Išgyvenimo kuprinė - tai, ką reikia turėti kiekvienam žmogui“ (7a kl., mokytojos: Rasa 

Balčiūnienė, Indrė Strelkauskienė, Raudonojo kryžiaus specialistas); 

6. 2024-02-15 Akcija ,,Pirmokų dovana Lietuvai“, ,,Ąžuolo mankštelės", šokio mokytoja Daiva 

Virakienė; 

7. 2024-01-26 Šiaulių miesto savivaldybės bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje (Gvazdikų takas 

vyko integruota klasės vadovo pamoka „Interaktyvių priemonių naudojimo galimybės 

mokantis, kuriant, žaidžiant“ (6b kl. mok., socialinė pedagogė Indrė Strelkauskienė ir mokytoja 

Rasa Balčiūnienė). 

8. 2024-03-21 „Sekų ir daugybos lentelės ryšys“ - matematikos ir IT pamoka (2c kl., mokyt. 

Kristina Vaidilienė, Mindaugas Lidas) 

9. Informatikos ir fizinio ugdymo pamoka „Suskaičiuok, užkoduok, atlik“ (7d,7b kl., mokytoja G. 

Steponavičienė). 

10. Netradicinė pamoka „Ko reikia, norint tapti sėkmingu programuotoju“. Susitikimas su UAB 

Cherry servers technikos skyriaus vadovu M.Žalinausku. (7d, 7c, 5-8 kl.) (mokyt. 

R.Balčiūnienė, E.Ramoškienė, M.Lidas) 

11. Netradicinė, IT iššūkio pamoka 7 kl. mokiniams. (mokyt. R.Balčiūnienė, I.Rafael, M.Lidas) 

12. Netradicinė anglų kalbos pamoka “Aš būsimas penktokas” (English in Games”) 4d klasėje, 

anglų k. mokytoja I.Kačinskienė, 2024-02-12. 

13. Netradicinė anglų kalbos pamoka “Aš būsimas penktokas” (a Visit to Great Britain”) 4c 

klasėje, anglų k. mokytoja D. Varpučinskienė, 2024-02-12. 

14. Netradicinė anglų kalbos pamoka “Aš būsimas penktokas” (“Family Tree”) 4a klasėje, anglų k. 

mokytoja V. Daunienė, 2024-02-12. 

15. Netradicinė lietuvių k. pamoka 4c klasėje „Apie lietuvių kalbą – linksmai ir nenuobodžiai“, R. 

Mazaliauskaitė, 2024-02-12. 

16.  Organizuota netradicinė integruota biologijos ir fizinio ugdymo pamoką ,,Fizinio krūvio įtaka 

kvėpavimo dažniui ir širdies darbui” 7c ir 8a klasėm. Mokytojai O.Malcevičienė ; A.Budrys 



17. Gyvenimo įgūdžių pamokos „Sėkmingo karjeros planavimo įgūdžiai“ (7a ir 5a klasių 

mokiniams), kuriose buvo supažindinti su autobuso vairuotojo profesija. Šias pamokas vedė 

UAB „Busturas“ darbuotoja R. Paliutienė kartu su Gyvenimo įgūdžių mokytoja Rasa 

Balčiūniene., 2024-11-15; 

18. Netradicinė pamoka Šiaulių apskrities Povilo Višinskio bibliotekoje „ Kūrybinės iškrovos, 

knygos dekoravimas“ (8d, 8c) 2024-05-16, G. Avlosevičienė 

19. Netradicinės etikos pamokos „Aš - būsimas penktokas“ (4a,b,c,d) 2024m.,vasaris, etikos 

mokytoja I.Zazienė 

20. Netradicinė pamoka Šiaulių savivaldybės bibliotekos vaikų skyriuje – lėlių muziejaus – 

parodos lankymas ir aptarimas. (8d, 8c) 2024-05-23, G. Avlosevičienė 

21. Pamoka Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje Amerikos skaitykloje - 

edukacija "Žaidimų varžytuvės" (8a, 8b), 2024-10-24. G. Avlosevičienė 

22. Netradicinė anglų k. pamoka  “Stonehenge” (6cd kl. modulis) 2024m. lapkričio 4d., anglų k. 

mokytoja      Viktorija Urnėžienė. 

23. Netradicinė pamoka Šiaulių Dainų poliklinikos organizuotame teoriniame ir praktiniame 

užsiėmime ,,Ką reiškia būti FRM specialistu? “.2024-11-21 fizinio ugdymo mokytoja 

G.Steponavičienė (7d). 

24. Netradicinės matematikos pamokos būsimiesiems penktokams “Aš - būsimas penktokas (5b, 5c 

klasėse), 2024-06-07, E.Brikienė. 

25. Netradicinės gamtos mokslų pamokos "Mikropasaulis aplink mus" būsimiesiems  penktokams 

“Aš  - būsimas penktokas” (5a;5b;5d;5c),  2024-06-07. R Žemaičiūnienė 

26. Netradicinė anglų kalbos pamoka būsimiems penktokams ,, Let‘s explore London‘‘ 4b klasei, 

2024-02-12, R. Kancerienė. 

27. Netradicinė fizinio ugdymo pamoka ,,Trenerio profesijos pristatymas” 5c klasė. Mokytojas 

A.Budrys  

28. Netradicinė lietuvių kalbos pamoka „Aš būsimas penktokas” 4 klasėje, lietuvių k. mokytoja R. 

Savickienė, 2024-02-12. 

29. Netradicinė pamoka „Ką žinau apie knygą“ 5b kl. mokyklos informaciniame centre, lietuvių k. 

mokytoja R. Savickienė, bibliotekos vedėja E. Šliūpaitė, 2024-05-06. 

30. Netradicinė pamoka „Mokomės kartu“ būsimiems penktokams (4b kl.), lietuvių k. mokytoja R. 

Savickienė, 2024-06-07. 

31. Netradicinė integruota anglų k. ir technologijų pamoka “Traditional British food” 6bc kl. anglų 

k. modulio mokiniams, anglų k. mokytoja V. Urnėžienė ir technologijų mokytoja J. 

Januškevičienė, 2024-12-09. 

32. Netradicinė integruota anglų kalbos pamoka Šiaulių miesto savivaldybės viešojoje bibliotekoje 

vaikų literatūros skyriuje (Gvazdikų t. 8), skirta Europos kalbų dienai paminėti (8d kl.), anglų 

k. mokytoja D. Varpučinskienė, 2024-09-26. 

33. Netradicinė šokio pamoka ,,Pulsas šokio ritmu” 4c kl. šokio mokytoja Daiva Virakienė, 

Lieporių gimnazijos mokiniai, buvę Upynikės šokėjai. 2024-04-29 

34. Šokio pamokėlės būsimiems pirmokams. Daiva Virakienė. 2024-06-07. 

35. Netradicinė integruota pamoka, skirta Europos judumo savaitei. 2024-09-19 dieną dailės 

mokytoja Laima Perminienė ir fizinio ugdymo mokytoja Giedrė Steponavičienė 7d klasės 

mokiniams vedė integruotą fizinio ugdymo ir dailės pamoką „Judėkime darniai kartu“. 

36. Dalyvavimas Tarptautinėje „Baltų literatūros savaitėje. Iliustracijų kūrimas pagal knygą 

„Plastikiniai chuliganai“ 5b, dailės mokytoja Laima Perminienė, bibliotekos vedėja E. 

Šliūpaitė. 2024-09-23 

37. Netradicinė Integruota prancūzų ir dailės pamoka “Prancūziškos kalėdos” 5b kl. mokiniai 

priešė kalėdinius piešinius ir mokėsi pirmųjų prancūziškų žodžių „Joyeux Noel“ , „Bonne 

Anée“, „Linksmų Kalėdų“, „Gerų Naujųjų Metų“. Prancūzų kalbos mokytoja Ramunė 

Švėgždienė, Dailės ir technologijų mokytoja Laima Perminienė, 2024-11-29. 

38. Netradicinė pamoka Verslumo savaitės metu 5b klasei, barmeno profesijos pristatymas- Kavinė 

,,Pas penktoką” Dailės ir technologijų mokytoja Jurgita Januškevičienė, 2024-11-28. 

 

 

 

 



 

STEBĖTOS ATVIROS PAMOKOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE: 

 

1. Šalies IT pamoka „Dirbtinis intelektas (DI) ir jo įtaka kūrybai“ (2024-02-06, Šiaulių miesto 

švietimo centras) mokytojai: Vaida Daunienė, Laima Tamulevičienė,  

2. Šalies nuotolinėje pamokoje „Įdomiausi pasaulio namai“ (2024-03-08, Šiaulių techninės 

kūrybos centras), mokytoja Edita Montvilienė. 

3. Šalies nuotolinėje pamokoje „Aš myliu žemę“ (2024-03-13, Šiaulių miesto švietimo centras), 

mokytoja Rita Kancerienė. 

4. Šalies IT pamoka „Dirbtinis intelektas (DI) ir jo įtaka kūrybai“ (2024-02-06, Šiaulių miesto 

švietimo centras) mokytojai: E.Brikienė, B. Petkuvienė, V. Daunienė, L. Tamulevičienė, R. 

Savickienė, G. Korkevičienė, G.Steponavičienė, I.Rafael, R.Balčiūnienė, N. Teišerskienė, I. 

Kačinskienė, J. Mickutė-Penikienė, d. Varpučinskienė. 

5. Šalies nuotolinėje pamokoje „Įdomiausi pasaulio namai“ (2024-03-08, Šiaulių techninės 

kūrybos centras), mokytoja E. Montvilienė. 

6. Šalies nuotolinėje pamokoje „Aš myliu žemę“ (2024-03-13, Šiaulių miesto švietimo centras), 

mokytoja Rita Kancerienė. 

7. Miesto atviros biologijos ir fizikos pamokos „Saulėtekio“ gimnazijos STEAM dienoje (2024-

02-02). Mokytojai: Aušra Lučinskienė, Jurgita Januškevičienė, Ilmaras Oss. 

8. Miesto atviros geografijos pamokos „Saulėtekio“ gimnazijos STEAM dienoje (2024-02-02). 

Mokytojai: M. Norbutas 

9. Miesto atvira patyriminio ugdymo (STEAM) integruota muzikos ir lietuvių k. ir literatūros 

pamoka „Muzikalios pasakos” (Šiaulių Gegužių progimnazija) (2024-03-21). Mokytojai: B. 

Petkuvienė, A. Tupikė, Ž. Sinušienė 

10. Miesto atvira patyriminio ugdymo (STEAM) integruota istorijos ir matematikos pamoka 

„Istorija matematikoje. Matematika istorijoje“ (2024-03-21, Šiaulių Gegužių progimnazija), 

mokytoja Ieva Rafael. J. Mickutė - Penikienė. 

11. Miesto atvira patyriminio ugdymo (STEAM) integruota gamtos mokslų bei lietuvių k. ir 

literatūros pamoka ,,Šviesos atspindžiai aplink mus”  (Šiaulių Gegužių progimnazija) (2024-03-21). 

Mokytojai: L. Tamulevičienė, N. Teišerskienė, R. Savickienė. 

12. Šalies nuotolinė pamoka „Įdomiausi pasaulio namai“ (2024-03-08, Šiaulių techninės kūrybos 

centras), mokytojai R. Kalinienė, Edita Montvilienė. 

13. Miesto atvira istorijos pamoka “Partizaninis karas Lietuvoje” (2024-02-07, Šiaulių Lieporių 

gimnazija), mokytoja N. Teišerskienė. 

14. Miesto atvira prancūzų kalbos pamoka „Gebu kalbėti apie rūbus” (2024-02-14, Šiaulių Vinco 

Kudirkos progimnazija), mokytoja R. Švėgždienė 

15. Miesto atvira IT pamoka „Šv.Velykų daina - kūrybinis darbas su DI“ (2024-03-27, Šiaulių 

Dainų progimnazija), I.Rafael, R.Balčiūnienė, M.Lidas. 

16. Miesto atvira anglų kalbos pamoka “Key Components of Effective Communication” (2024-03-

28, Šiaulių Lieporių gimnazija), mokytoja D. Varpučinskienė. 

17. Miesto  atvira lietuvių k. 2 kl.  pamoka pradinių klasių mokytojams kūrybinės dirbtuvės ,,Iš ko 

paukštį pažinsi?” (2024-03-21 Šiaulių Gegužių progimnazija),  R. Kalinienė 

18. Miesto atvira integruota gamtos mokslų ir lietuvių kalbos 1b kl. pamoka ,,Pirma pažintis su 

bite” (2024-03-21 Šiaulių Gegužių progimnazija),S. Baranauskienė, E.Montvilienė, A.Marcinkienė, 

E.Ramoškienė 

19. Miesto atvira anglų  kalbos pamoka “Generations. Describing and comparing photos” (2024-

02-12, Šiaulių Gegužių progimnazija), mokytoja I. Kačinskienė, D. Varpučinskienė, D. Virakienė. 

20. Šalies nuotolinė įdomioji pamoka ,,Auginame čia, Lietuvoje” (2024-03-27–29, Žemės ūkio 

agentūra prie Žemės ūkio ministerijos), mokytoja E. Montvilienė 

21. Respublikinė nuotolinė atvira pamoka 3-4 klasių mokiniams „Ateivio pasas“ (2024-04-11, 

Šiaulių techninės kūrybos centras), E.Montvilienė, A.Tupikė, R.Kalinienė. 

22. Miesto atvira integruota anglų kalbos ir visuomeninio ugdymo pamoka “Let’s travel together”  

(2024-04-18, Šiaulių Rasos progimnazija), V. Daunienė, R. Kancerienė. 

23. Miesto atvira anglų kalbos pamoka “The weather and natural disasters” (2024-02-05, Šiaulių 

Gegužių progimnazija), J. Mickutė - Penikienė. 



24. Miesto atvira pamoka „Fizinis aktyvumas kitaip” 2 kl. (Šiaulių „Rasos” progimnazija 2024-04-

17), Rima Šereivienė 

25. Miesto atvira integruota matematikos ir STEAM pamoka „Vandens kietumo tyrimas“ (2024-

04-18, „Rasos“ progimnazija), mokytojos I.Rafael, E.Brikienė, V.Žegunienė.  

26. Miesto atvira lietuvių kalbos ir literatūros bei tikybos pamoka 6d kl. „Mamos širdis – gerumo 

uostas“ (vedė mokyt. B. Petkuvienė, E. Ramoškienė), Rasa Mazaliauskaitė, A. Vedeckienė, 

I.Vinickienė, I. Lukošaitienė. 

27. Miesto atvira integruota anglų k. ir matematikos pamoka “Funkcija gyvenime. Function in 

everyday life” . (Šiaulių Sporto Gimnazija, 2024-04-09), G. Avlosevičienė 

28. Miesto atvira lietuvių kalbos ir specialiojo pedagogo bendra pamoka 5a kl. “Daiktavardžio 

gramatinių požymių apibendrinimas” (Šiaulių “Sandoros” progimnazijoje” 2024 05 08),A. Načienė, 

A. Vedeckienė, I. Lukošaitienė. 

29. Miesto atviros specialiojo pedagogo pratybos 2c kl. ,,Žodžiai, reiškiantys daikto požymius” 

(Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, 2024-05-09), A. Vedeckienė. 

30. Miesto atvira pamoka “Saugus internetas. Grupinis darbas.” 3a kl. (Šiaulių centro pradinėje 

mokykloje,2024-04-17), I.Vinickienė, R.Jackienė 

31. Respublikinė, nuotolinė atvira pamoka tarptautinei žemės dienai paminėti (Klaipėdos Vydūno 

gimnazija, 4d klasė, 2024-05-09), R.Jackienė 

32. Respublikinė, nuotolinė atvira pamoka “Auginame čia, Lietuvoje” 24-03-27 R. Jackienė 

33. Miesto atvira anglų k. pamoka 3a. kl.“Fim review”. (Šiaulių “Romuvos” gimnazija 2023 12 

12), V. Urnėžienė, G. Avlosevičienė. 

34. Miesto atvira matematikos pamoka „Daugiakampiai” 5 kl., (Gegužių progimnazija, 2024-05-

14), mokytojos I.Rafael, B.Petkuvienė, I.Turovaitė.  

35. Miesto atvira integruota fizinio ugdymo pamoka ,,Judesių derinimas judriuosiuose ir 

sportiniuose žaidimuose”  4-6 klasės. 2024-10-15 ,Rasos progimnazija. Giedrė Steponavičienė 

,Aivaras Budrys. 

36. Integruota matematikos ir mintino skaičiavimo pamoka 2 kl. „Kaip dauginti iš 5 naudojant 

„Numikon“ metodiką ( Šiaulių ,,Rasos” progimnazija , 2024-10-17); A. Vedeckienė. 

37. Miesto atvira matematikos pamoka „Trigonometrija praktiškai“. (2024-04-04, ŠU gimnazija), 

Rasa Balčiūnienė. 

38. Miesto atviros pamokos (3 pamokos) ,,STEAM dirbtuvės pradinių klasių mokytojoms” (2024-

10-29, Didždvario gimnazija), V.Miltinienė, I.Vinickienė, A,Adomaitienė, 

39. Miesto atvira technologijų pamoka ,, Maišelio kūrimas iš antrinių žaliavų” (2024-10-22 , 

Medelyno progimnazijoje), J.Januškevičienė, J.Šlitė - Brazė, L.Perminienė. 

40. Tarptautinė lietuvių k. ir istorijos pamoka „Ko DI nežino apie „Aušrą“ ir aušrininkus?“ (2024-

11-06 Lieporių gimnazijoje); B. Petkuvienė ir R. Savickienė. 

41. Atvira miesto technologijų pamoka „Žaliasis raštingumas. Antrinio dizaino idėjos“, 7c kl., 

mok. L. Perminienė, (2024-11-08 Gegužių progimnazija, .J.Šlitė - Brazė) 

42. Miesto atvira fizinio ugdymo pamoka „Judu traukinuko ritmu” Rima Šereivienė (2024-11-12d. 

„Juventos” progimnazija 3c kl. Eglė Baranauskienė)  

43. Miesto atvira fizinio ugdymo pamoka „Judu traukinuko ritmu” Giedrė Steponavičienė (2024-

11-12d. „Juventos” progimnazijoje 3c kl.) 

44. Miesto atvira pamoka ,,Dinaminė-statinė pramankšta” Giedrė Steponavičienė (2024-11-20 

Jovaro progimnazijoje 7 kl.) 

45. Filmuota fizinio ugdymo pamoka ,,Komandinio darbo ir bendradarbiavimo ugdymas per 

judriuosius žaidimus” 8 klasėje (2024-11-13 Šiaulių ,,Juventos” progimnazijos fizinio ugdymo 

mokytojas R.Baranauskas). 

46. Miesto atvira pamoka ,,Dinaminė-statinė pramankšta” Arūnas Kačerauskas (2024-11-20 Jovaro 

progimnazijoje 8 c,d kl.) 

47. Miesto atvira pamoka „Nelygybių sistemų sprendimas“ Rasa Žemaičiūnienė (2024-11-27 

,,Sandoros” progimnazija ).  

48. Miesto atvira pamoka „Velykų tradicijos Vokietijoje“ Kristina Vaidilienė (2024-03-19 

,,Salduvės” progimnazija ). 

49. Miesto integruota informatikos ir matematikos pamoka ,,Sekų ir daugybos lentelės ryšys“ 

(2024-03-21, 2c kl. Šiaulių Gegužių progimnazija), A.Kulnienė. 



50. Respublikinė integruota visuomeninių mokslų, informatikos bei lietuvių k. ir literatūros 

pamoka 1 kl. “Metų laikai” (Šiaulių rajono Ginkūnų S. ir V. Zubovų progimnazija, 2024-11-27; I. 

Lukošaitienė, A. Načienė, A. Vedeckienė).  

51. Šalies atvira lietuvių kalbos ir literatūros pamoka 9 kl. „Daiktavardžių gramatiniai požymiai, 

daryba ir rašyba“. Vedė Šiaulių r. Kužių mokyklos mokytoja ekspertė L. Jankauskienė, 2024-12-10. 

Stebėjo R. Mazaliauskaitė 

52. Integruota lietuvių k. ir istorijos pamoka 9 kl. „Ko DI nežino apie „Aušrą“ ir aušrininkus?" 

(Lieporių gimnazijos mokyt. A. Valantinavičienė ir S. Staponkus), 2024-11-06, stebėjo R. 

Savickienė. 

53. Šiaulių Jovaro progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja ekspertė Aušra Bielskienė vedė atvirą 

gamtos mokslų pamoką “Gyvūnų grupės” 4 klasės mokiniams. 2024-11-28, stebėjo A.Adomaitienė. 

54. Integruota prancūzų kalbos ir vokiečių kalbos atvira miesto pamoka “Kalėdų papročiai ir 

patiekalai Vokietijoje ir Prancūzijoje” (Šiaulių Didždvario gimnazija, mokytojos D. Kukla ir J. 

Šimkuvienė. 2024 12 16. Stebėjo mokytoja Ramunė Švėgždienė. 

55. Integruota užsienio kalbų 6 kl. pamoka ,,Kalėdinė STEAM popietė” (vedė Šiaulių Ragainės 

progimnazijos anglų k. vyr. mokytoja Vida Petrošienė, vokiečių k. vyr. mokytoja Ramunė 

Mackevičienė, rusų k. vyr. mokytoja Dalia Bočiuvienė, 2024-12-18). Stebėjo R. Mazaliauskaitė, L. 

Šidlauskienė. 

56. Reflektyviosios praktikos atvira fizinio ugdymo pamoka 1 kl. Gytarių progimnazijoje „Judrieji 

žaidimai“ (vedė Šiaulių Gytarių progimnazijos mokytojas-metodininkas A. Ramanauskas, 2024-12-

13). Stebėjo K. Vaidilienė. 

57. Atvira tikybos pamoka „Koks yra mano gyvenimo Credo? Kuo aš tikiu ir kodėl?“  III g klasei 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje (vedė tikybos mokytoja ekspertė Danutė Kratukienė), 2024-11-

14. Stebėjo Elvyra Ramoškienė  

 

2024 m. OLIMPIADŲ, KONKURSŲ, MOKYTOJŲ, KETINANČIŲ ĮGYTI AUKŠTESNES 

KVALIFIKACINES KATEGORIJAS, MIESTO, ŠALIES ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

VERTINTOJAI, UŽDUOČIŲ RENGĖJAI: 

1. Ramunė Švėgždienė Šiaulių m. 7 kl mokinių prancūzų kalbos konkurso vertintoja,  III-IV 

gimnazijos kl. mokinių  užduoties žodžiu vertintoja. 2024-01-11 

2. Renalda Savickienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių regiono 8-12 klasių mokinių 

raštingumo konkursas, vertintoja; 2024-02-28; Šiaulių m. diktanto konkurso vertintoja; 2024-02-07; 

XXI Diktanto darbų vertintoja; 2024-02-13; Šiaulių miesto 7-8 kl. lietuvių k. ir literatūros 

olimpiados vertintoja, 2024-04-16;  tarptautinio projekto „Būk sveikas, pavasari” mokinių 

kūrybinių darbų vertintoja, 2024-05-10;  

3. Lina Lušienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vertintoja, Šiaulių „Rasos“ progimnazijos 

PUG mokytojos, ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2024 I 

pusmetis; 

4. Birutė Petkuvienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių regiono 8-12 klasių mokinių 

raštingumo konkurso vertintoja, 2024-02-28; Šiaulių miesto 5-6 kl. mok. lietuvių k. ir literatūros 

olimpiados vertintoja, 2024-04-15; Šiaulių miesto diktanto konkurso vertintoja, 2024-02-07; Šiaulių 

miesto 5-7 kl. mokinių Dailyraščio konkurso vertintoja, 2024-12-16; XXI mikrorajono Diktanto 

darbų vertintoja, 2024-02-13. 

5. Rasa Mazaliauskaitė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, XXI Diktanto darbų vertintoja; 2024-

02-13; Šiaulių miesto 7–8 kl. mok. lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados darbų vertintoja; 2024-

04-16. 

6. Gabija Avlosevičienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 7 kl. mokinių anglų k. olimpiados 

užduoties žodžiu vertintoja; 2024-03-06; 

7. Ingrida Kačinskienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 7 kl. mokinių anglų k. olimpiados užduoties 

žodžiu vertintoja; 2024-03-06; 

8. Evelina Brikienė, matematikos mokytoja, Šiaulių m. 5-8 kl. mokinių matematikos olimpiados 

vertintoja, 2024-03-07; Šiaulių miesto integruoto tiksliųjų ir gamtos mokslų konkurso „Žinių 

traukinys“ vertintoja, 2024-11-27; Tarptautino komandino matematikos konkurso, S.Šalkauskio 

gimnazijos įsteigtam prizui laimėti, darbų vertintoja, 2024-11-21. 



9. Rasa Žemaičiūnienė,fizikos ir chemijos mokytoja, Šiaulių Gegužių progimnazijos biologijos 

mokytojos, ketinančios įgyti vyresniojo mokytojo  kvalifikacinę kategoriją - 2024 m. I pusmetis.  

10. Ilmaras Oss, technologijų mokytojas, Šiaulių m. 7-8kl., 9-10 kl., 11-12 kl. technologijų 

olimpiados vertintojas. 2024-03-07, 

11. Gabija Avlosevičienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 8 kl. mokinių anglų k. olimpiados 

užduoties žodžiu vertintoja; 2024-03-14; 

12. Laima Perminienė, dailės mokytoja, DS būsimų pirmokų dailės egzaminas, darbų vertintoja, 

2024-03-14; 

13. Jurgita Januškevičienė, dailės mokytoja, DS būsimų pirmokų dailės egzaminas, darbų 

vertintoja, 2024-03-14; 

14. Aušra Lučinskienė, dailės mokytoja, DS būsimų pirmokų dailės egzaminas, darbų vertintoja, 

2024-03-14; 

15. Jūratė Šlitė- Brazė,dailės mokytoja, DS būsimų pirmokų dailės egzaminas, darbų vertintoja, 

2024-03-14; 

16. Aušra Tupikė, dailės mokytoja, DS būsimų pirmokų dailės egzaminas, darbų vertintoja, 2024-

03-14; 

17. Aušra Tupikė, pradinio ugdymo mokytoja, Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių lietuvių k. olimpiados 

vertintoja, 2024-03-19; Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių lietuvių k. olimpiados 3 kl. užduočių sudarytoja, 

2024-03-19; Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių matematikos olimpiados vertintoja; 2024-03-26; Šiaulių m. 

3-4 kl. mokinių lietuvių k. olimpiados vertintoja; 2024-03-19; 

18. Aušra Adomaitienė, pradinio ugdymo mokytoja, Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių lietuvių k. 

olimpiados vertintoja; 2024-03-19; Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių matematikos olimpiados vertintoja; 

2024-03-26; matematikos olimpiados 3 kl. užduoties raštu rengėja. 

19. Virginija Miltinienė, pradinio ugdymo mokytoja, Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių lietuvių k. 

olimpiados vertintoja; 2024-03-19; Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių matematikos olimpiados vertintoja; 

2024-03-26; 

20. Edita Montvilienė, pradinio ugdymo mokytoja, Šiaulių m. 3-4 kl. mokinių matematikos 

olimpiados vertintoja; 2024-03-26; 

21. Rita Kancerienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 8 kl. mokinių anglų k. olimpiados užduoties 

raštu vertintoja, 2024-03-14; 

22. Viktorija Urnėžienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 8kl. mokinių anglų k. olimpiados užduoties 

raštu vertintoja, 2024-03-14; 

23. Dalia Varpučinskienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių m. 7 kl. mokinių anglų k, olimpiados 

užduoties raštu rengėja; 2024-03-06; Šiaulių m. 8 kl. mokinių anglų k. olimpiados užduoties raštu 

rengėja; 2024-03-14; 

24. Raimonda Janulienė, muzikos mokytoja, Šiaulių m. vokalistų konkurso „Romuvos balsas 

2024“ vertintoja; 2024-04-10; 

25. Ingrida Kačinskienė, anglų k. mokytoja, Šiaulių ir Jelgavos miestų 8 klasių mokinių anglų 

kalbos olimpiados organizavimo grupės narė, vertinimo komisijos pirmininkė, užduoties raštu 

rengėja; 2024-02-22, 2024-04-17; 

26. Laima Tamulevičienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių miesto 7-8 kl. mok. lietuvių k. 

ir literatūros olimpiados vertintoja; 2024-04-16; Tarptautinio projekto ,,Būk sveikas, pavasari” mok. 

kūrybinių darbų vertintoja, 2024-05-10; mikrorajono XXI diktanto konkurso darbų vertintoja, 2024-

02-13 

27. Rima Šereivienė, pradinio ugdymo mokytoja, Šiaulių miesto 1-4 klasių mokinių dailyraščio 

konkurso „Gražiausi žodžiai mamai” konkurso darbų vertintoja; 2024-04-25. 

28. Inga Turovaitė, lietuvių k.mokytoja, Šiaulių miesto 3-4 kl. mokinių lietuvių k. olimpiados 4kl. 

užduočių sudarytoja, 2024-03-19; Šiaulių miesto 7-8kl. lietuvių k. ir literatūros olimpiados 7 kl. 

užduočių rengėja, 2024-04-08; Šiaulių miesto 7-8 kl. lietuvių k. ir literatūros olimpiados vertintoja, 

2024-04-16; Šiaulių miesto 5-7 kl. mokinių Dailyraščio konkurso vertintoja, 2024-12-16; šalies 6-7 

kl. mokinių kūrybos konkurso „Aukso plunksna” vertintoja, 2024-12-09; tarptautinio projekto „Būk 

sveikas, pavasari” mokinių kūrybinių darbų vertintoja, 2024-05-10; miesto 7 kl. mokinių viktorinos, 

skirtos kalbai, vertintoja, 2023-11-16; Šiaulių m. diktanto konkurso vertintoja; 2024-02-07. 

29. Laima Tamulevičienė, Rasa Mazaliauskaitė, Inga Turovaitė, Renalda Savickienė, Birutė 

Petkuvienė Šiaulių m. 5-7 kl. mok.  Dailyraščio konkurso vertintojos 2024-12-16. 



30. Lina Šidlauskienė, vokiečių k. mokytoja, 6 kl. vokiečių kalbos vadovėlio „Maximal 1“ A1.1, 6 

kl. vokiečių kalbos pratybų sąsiuvinio“ Maximal 1: A1.1 turinio vertintoja.  

31. Miesto informatikos olimpiados vertintoja. Rasa Balčiūnienė. 2024-12-16 

 

Rengė 

R.Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

2025-01-03 


